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XIV Rajd Razem Raźniej w Radziechowach już za nami

Niebieski  - dla osób na wózkach, poruszających się o kulach lub słabo chodzących

Czerwony dla miłośników trudnych wyzwań,

celem wspólnej wędrówki była Matyska. Uczestnicy rajdu, podzieleni na 10 osobowe patrole, podczas pokonywania trasy musieli również
rozwiązać 10 zadań, których wyniki zostały odnotowane w karcie patrolu
Zadania na szlaku:

nauka piosenki ,,Polskie Kwiaty …” poznanie historii związanej z tą piosenką i O. Michałem Tomaszkiem1.
podanie elementów ubioru Peruwiańczyka  2.
historia cytatu; religia to opium dla ludu.. Taki werdykt odczytali misjonarzom oprawcy ze świetlistego szlaku, przed ich3.
rozstrzelaniem
zaszyfrowanie wiadomości –  namalowanie na kamyczku liter AS – Anioł Stróż (w domu będzie nam ten napis przypominał o4.
codziennej modlitwie do Anioła Stróża )
przejście przez zasieki5.
odszukiwanie drzew potartych czosnkiem6.
skoki w worku7.
wieszanie klamerek na liściach z drzew8.
poszukiwanie cukierków zawieszonych wśród drzew9.
plecienie korony cierniowej i bramy z roślin – przypominającej te bramy pełne kwiatów, przez którą przejeżdżał kondukt żałobny z10.
trumnami Misjonarzy

Tegoroczny rajd otworzył ks. Piotr Pokojnikow, nowy proboszcz parafii w Radziechowach.   Tradycyjnie był z nami ks. Krzysztof Ciurla
wikariusz z Trzebin, który objaśnił zawodnikom rajdu jak należy zaszyfrować słowa Anioł Stróż i na czym je najlepiej zapisać, by zapis mógł
nam codziennie przypominać o Jego obecności i ciągłej opiece. Gościem szczególnym była Siostra Zofia Wojnarowska ze Zgromadzenia
Sióstr Karmelitanek Misjonarek z Trzebini, która podzieliła się swymi spostrzeżeniami z pobytu w Peru. Opowiedziała również, jak wygląda
tradycyjny peruwiański strój. Był z nami również ks. Marcin Suchanek – wikariusz z parafii w Radziechowach. Zaszczycił nas swoją
obecnością Mirosław Dziergas, Dyrektor Wydziału TKSP w Żywcu, nad naszym bezpieczeństwem od strony medycznej czuwała Stanisława
Luboch. 
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Dotarli do nas zawodnicy z:

Domu Pomocy Społecznej ,,Ostoja” z Gliwic

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego z Żywca

Szkoły Podstawowej z Wieprza

Gimnazjum  Międzynarodowego Partnerstwa z oddziałami dwujęzycznymi w Wieprzu

Ministranci z parafii w Radziechowach

Oraz liczna grupa stałych bywalców rajdu od: Porąbki, Kocierza, Międzybrodzia Bialskiego, Czechowic Dziedzic, Kóz, Lipowej, Ujsoł, Żabnicy,
Ciśca do Węgierskiej Górki i ma się rozumieć naszej gminy Radziechowy – Wieprz. Ilu nas było? Ponad 240 uczestników czy to dużo? a może
mało?  Trudno powiedzieć, na szlaku zawsze dość miejsca, tarasy widokowe dostępne dla każdego, w kotle jedzenia też nie zbraknie, a i
zawsze jakaś nagroda się znajdzie, więc jeśli tylko Pan Bóg pozwoli to za rok można to sprawdzić osobiście J

Dodać należy, że jak co roku I miejsce w Wyścigu Głównym zajął Sebastian Balas z Ciśca tuż za nim uplasowała się Maria Fabia z Kóz oraz
Kamil Lizak z Radziechów i Joasia Hulbój z Czechowic Dziedzic.   

 

  

Piękna pogoda, uśmiechnięte twarze uczestników rajdu i dodatkowo pomyślnie rozegrane Wojewódzkie Wyścigi Wózków Nieprofesjonalnych
są dowodem na dobrze spędzony czas.   A jak było – wystarczy zobaczyć zdjęcia.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do zorganizowania           i przeprowadzenia w/w imprez. Do zobaczenia
za rok J

JK

Obrazy
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